(На официальном бланке школы)
Генеральному директору
АО «ВДНХ»
С.Ю.Шогурову
от директора школы №1 г. Москвы
И.И. Иванова

Письмо-заявка
Уважаемый Сергей Юрьевич!
Просим Вас организовать бесплатную обзорную экскурсию для (количество) школьников 1 «А» класса с (количество) сопровождающими (дата и время) в интерактивный музейный комплекс «Буран».
Ф.И.О., телефон ответственного за экскурсию.
ВНИМАНИЕ!  Информация для ознакомления: максимальное количество школьников в группе – 20, каждую группу до десяти школьников - один взрослый посетитель сопровождает бесплатно. Максимальное количество посетителей на бесплатной экскурсии – 22 человека.  Взрослые сверх вышеуказанного количества могут посетить экскурсию в следующий сеанс на стандартных условиях. Сканы заявок с подписью и печатью направляются на e-mail: cosmos@vdnh.ru. Оригинал письма необходимо привезти с собой в день экскурсии, при отсутствии оригинала – экскурсия будет отменена.
Директор школы                            Подпись, печать                                        Ф.И.О.